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6,10

7,007,00

U, s, h, Wurzelwerk, Mutterboden,
grau
A (U, fs¯, ms), braun, steif

A (U, fs, ms), braun, steif

A (U, fs, ms), braun, steif

A (U, fs, ms, g'), braun, steif

T, u', fs', grau, weich bis steif

T, u, fs, vereinzelt gerundete
Kiese, grau, weich bis steif

T, u, fs, ms, grau, steif

T, u', fs', grau, weich

BS 10

42,40 m NN

0,00

0,10

0,70
1,30

1,80

2,20

3,20

3,90
4,10

5,10

5,70

7,007,00

U, ms, fs, Wurzelwerk,
Mutterboden, grau
A (mS, u¯, fs), vereinzelt
Schlackenbruch, grau
A (T, u', fs'), grau, steif bis halbfest
A (T, u, fs', ms), grau, steif

A (T, u, s), grau, weich

A (T, u, s), grau, weich

A (T, u, s), Holzreste, grau, weich

T, u, s', grau, weich

T, u', fs', vereinzelt gerundete
Kiesel, grau, weich

T, u, s, grau, weich

T, u', fs, vereinzelt
Kalkbruchstücke, grau, weich

BS 9

43,50 m NN

0,00

1,80

4,00

8,00

9,80

10,00

11,20

12,30

12,90

16,00

18,40

20,10

23,0023,00

A, X, Bauschutt, bunt

T, u, fs, ms', graubraun, steif bis
halbfest

T, u, fs'-fs, vereinzelt gerundete
Kiesel, grau, steif bis halbfest

T, u, fs, ms', grau, weich bis steif

U, t', s, graugrün, braun,
marmoriert, steif

U, s, t', braun, graugrün,
marmoriert, halbfest

U, t', s, g', Kalksteinbruchstücke,
braun, graugrün, marmoriert, weich
bis steif

U, s¯, t', braun, graugrün,
marmoriert, steif

T, u, fs, vereinzelt gerundete
Kiese, grau, halbfest bis fest

T, u, fs, ms, g', halbfest bis fest

T, u, fs, ms', erdfeucht, grau,
halbfest

T, u, fs', erdfeucht, grau, steif bis
halbfest

5,80

B 2 GWMS

43,00 m NN

0,00

0,30

1,10
1,40

2,30

2,90

4,10

5,20

6,40

7,207,20

U, s¯, h, Wurzelwerk,
Mutterboden, dunkelgrau

A (S, u, g'), Wurzelwerk, grau

A (Steine), Bauschutt, rot

A (U, s¯), hellbraun, bunt

mS, fs, braun

mS, gs, fs, graugrün

mS, gs, fs', weiß

mS, gs, fs', weiß

mS, gs, fs', t, grau

BS 7

42,90 m NN

0,00
0,20

1,40

3,40

14,50

22,0022,00

S, u', h', braun, Mutterboden

mS, fs', gs', ockerbraun

U, s¯, hellbraun, steif, Lehm

T, u, fs, ms', g',
Kalksteinbruchstücke, gerundete
Kiese, grau, steif bis halbfest

T, u, fs', grau, halbfest bis fest

3,20

4,00

B 1 GWMS

38,20 m NN
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0,00

3,40

4,20

4,70
4,90

5,40
6,20

6,90

9,00

19,10

19,90

22,0022,00

A, X, Kalksteinschotter, grau

A, mS, gs¯, fs, hellgrau bis weiß

U, fs, t, h¯, ehemaliger
Mutterboden, dunkelbraun bis
schwarz, Mutterboden
mS, fs, grau
U, s¯, t', g', ockerbraun, steif,
Lehm
U, s¯, t', g', ockerbraun, halbfest

mS, fs', hellbraun

T, u, fs, ms', g', gerundete Kiese,
graubraun, steif bis halbfest

T, u, fs¯, ms', g', gerundete Kiese,
halbfest bis steif

T, u, fs¯, ms', g', grau, weich

T, u, fs', grau, steif bis halbfest

3,70
3,90

6,40

B 3 GWMS

43,30 m NN43,28 m NN
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30,10

31,20

32,00

34,00

35,00

35,50

38,00

39,90

42,00

43,0043,00

A (X, s¯, g, u', h'), Bauschutt und
umgelagerter Boden, dunkelbraun

A (T, u, s¯, g), umgelagerter Boden,
Ziegel, braun

A (S, g, u'), umgelagerter Boden,
vereinzelt Schlacke, graubraun

A (S, g', u', h'), umgelagerter Boden,
vereinzelt Pflanzenreste,
hellgraubraun
A (U, fs', h), umgelagerter Boden,
organische Bestandteile fein verteilt,
braun, dunkelgrau
U, s', g', h¯, humoser Oberboden,
vereinzelt Quarzkies, schwarzbraun

U, t, s, g, hellbraun

S, u, g, hellbraun

T, u, s¯, g', gerundete Kiese,
hellgraubraun

T, u, s¯, g', gerundete Kiese,
graubraun

T, u, s¯, g', gerundete Kiese, grau

U, t, fs', dunkelgrau

U, t, fs', dunkelgrau

T, u, fs', dunkelgrau, grün

T, u, fs', mergelschüssig,
dunkelgrau, grün

T, u, fs', dunkelgrau, grün

T, u, fs', dunkelgrau, grün

U, t, fs', dunkelgrau, grün

T, u, fs, dunkelgrau, grün

U, fs', dunkelgrau

T, u, fs', dunkelgrau, grün

T, u, fs', grau

T, u, fs', grau

U, t, fs, dunkelgrau

T, u, fs', dunkelgrau

U, t, fs, dunkelgrau

T, u, fs', grau

0,00

0,10

0,80

1,30

2,50

3,60

4,60

5,30

5,80

6,00

6,80

11,00

14,90

15,60

16,40

18,60

20,50

22,00

23,02

27,00

27,50

28,00

30,10

30,70
31,00

33,30

33,90

35,20

36,60

37,20

39,60

40,00

42,00

50,00
50,20

51,0051,00

A (U, s, h), humoser  Oberboden,
dunkelbraun
A (X, g', s', u'), Bauschutt (Beton,
Ziegel, Metall, Kunststoff), grau
A (U, t, s, g'), umgelagerter Boden,
Quarz-Kies, graubraun

A (mS, fs, g', u'), umgelagerter
Boden, graubraun

A (mS, fs, g', u'), umgelagerter
Boden, braun

A (fS, u'), umgelagerter Boden, grau

A (U, t, s', g'), umgelagerter Boden,
graubraun
H, humoser Oberbaden (Torf,
Wurzeln), schwarzbraun
U, g, s, h, gerundete Kiese,
dunkelbraun
T, u, s, g', gerundete Kiese, hellgrau,
rostfarben

T, u, s, g', gerundete Kiese,
dunkelgrau

T, u, s, g', gerundete Kiese,
dunkelgrau

U, t, s¯, g', gerundete Kiese,
dunkelgrau

U, t, s, g', gerundete Kiese,
dunkelgrau

T, u, s¯, g', gerundete Kiese,
dunkelgrau

U, t, fs', dunkelgrau

U, t, fs', dunkelgrau

U, t, fs', dunkelgrau

T, u, fs', mergelschüssig, dunkelgrau

U, t', fs', dunkelgrau

T, u, fs', mergelschüssig, grau

T, u, fs, dunkelgrau

U, t, fs', dunkelgrau

U, fs', dunkelgrau

U, t, fs, dunkelgrau

T, u, fs, dunkelgrau

T, u, fs', dunkelgrau

T, u, fs, dunkelgrau

U, t, fs', dunkelgrau

T, u, fs, dunkelgrau

U, t, fs, dunkelgrau

U, fs¯, gs', dunkelgrau

T, u, fs', grau

U, t, fs, ms', grau

fS, ms, u', grau
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